o acréscimo quantitativo de 25% (vinte e cinco por cento) ao valor global estimado do
Contrato nº 59/2025, referente à prestação de serviços contínuos credenciados. O objeto
inclui, ainda, a retificação dos valores globais por item e da base de cálculo para fins de
aditamento. Valor a ser acrescido ao contrato:  R$ 9.398,64 (nove mil, trezentos e
noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos). Dotação orçamentária: 3.3.90.39.14.
Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante e Henrique Gonçalves
da Silva, representante legal, pela Contratada.

ANO VII - EDIÇÃO 1371 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 05/02/2026

[...]

objeto o acréscimo quantitativo de 25% (vinte e cinco por cento) ao valor global estimado 
do Contrato nº 100/2025, referente à prestação de serviços contínuos credenciados. O 
objeto inclui, ainda, a retificação dos valores globais por item e da base de cálculo para 
fins de aditamento. Valor a ser acrescido ao contrato: R$ 21.635,39 (vinte e um mil, 
seiscentos e trinta e cinco reais e trinta e nove centavos). Dotação orçamentária: 
3.3.90.39.14. Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante e 
Renato Buttini, representante legal, pela Contratada.  

ANO VII - EDIÇÃO 1371 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 05/02/2026